

ZARZĄDZENIE NR 90 /2018
Wójta Gminy Jadów
z dnia 31 grudnia 2018 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Działając na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. 2018r. poz 395 z późn. zm.)
powołuję Komisję inwentaryzacyjną na czas określony w składzie:

- Przewodniczący Komisji - Wójcik Maria
- Członek Komisji - Pękala paulina

działając na 1 polu spisowym , wyżej wymieniony zespół przeprowadzi spis z natury:

1. Gotówka w kasie
2. Druki ścisłego zarachowania
3. Paliwo w OSP oraz olej opałowy

wg załączonego wykazu na dzień 31 grudnia 2018 roku.

Inwentaryzację majątku należy dokonać w dniach **1 stycznia 2019 do 10 stycznia 2019** roku wg stanu na dzień **31 grudnia 2018** roku do czego zobowiązuje Zarządzenie Ministra Finansów.

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej Panią Marię Wójcik do pobrania od Skarbnika Gminy i rozdania zespołom druków-arkuszy spisu z natury ostemplowanych, ponumerowanych i zaewidencjonowanych w kontrolce druków ścisłego zarachowania .Zobowiązuje się osoby materialnie odpowiedzialne do uczestniczenia w czasie spisu z natury oraz do podpisywania każdej strony arkusza po spisaniu zinwentaryzowanego majątku.

Po zakończeniu spisu Przewodniczący Komisji rozliczy się z pobranych druków i sporządzi protokół , w którym omówi wspólnie z komisją przebieg inwentaryzacji i jej wyniki.

Jednocześnie zobowiązuje się, aby Komisja Inwentaryzacyjna dokonała wyceny majątku na arkuszach spisu z natury z jednoczesnym dokonaniem zestawień wg poszczególnych materialnie odpowiedzialnych osób z podziałem wg kont bilansowych, na których składniki majątku są ewidencjonowane syntetycznie o czym Komisję poinformuje / udzieli instruktażu Skarbnik Gminy – Pani Barbara Wójcik/.

Po dokonaniu zestawień kontami bilansowymi Skarbnik Gminy porówna ilość i wartość poszczególnych składników majątku, ustalonych w toku spisu z natury z ilością i wartością wynikającą z ewidencji tych składników w urządzeniach analitycznych i ustali różnice inwentaryzacyjne – niedobory i nadwyżki wynikające z postanowienia zawartego w § 12 Zarządzenia Wójta Nr 71/2008 roku z dnia 31 grudnia 2008 roku.

WOJTA
Barbara Wójcik
Dariusz Stanisław Kokoszka